Wh
920

Q.K.128, II.

Wh
930

Q. D. B. V.

SEXAGINTA ANAGRAMMATA ENCOMIASTICO - VOTIVA

cum rotidem variis metri Epigrammatibus

SEXAGESIMO ÆTATIS ANNO ET NATALI LXI.

CELSISSIMI ET ILLUSTRISIMI COMITIS AC DOMINI,

D O M I N I

ALBERTI ANTONII,

S. R. Imperii Quatuor-Viri,

Comitis Schwarzburgi & Honsteini,

Domini Arnsteti, Sondershusæ, Leutenbergæ, Lohræ &
Clettenbergæ,

Comitis ac Domini nostri Clementissimi

in $\frac{2}{3}$. diem Martii A. 1701. incidenti,

ex celissimo Ipsius Nomine & Titulo eruta,
humillimè & devotissimè consecrata,

& PROGRAMMATIS Loco

BIBLIOTHECA
PONICKAVIANA

ACTUI ORATORIO GENETHLIACO

Aquilæ naturam, qualitates & in juventutem renovationem
cum applicatione exhibituro,

& in Schola Francohusana dicto die instituendo, præmissa,
ad quem

MAXIMÈ VENERABILES PATRES CON-

SCRIPTOS, omnesque & singulos Literatos, cuius-
cunque dignitatis ac ordinis sint, Scholæque &
hisce studiis cupientes

submisse, honorificè & amicè invitat

M. JOH. Gossmann/Schol. Francohus. Rect.

Vetusta DoMUS sChWarzbUrgensls eX
Voto fLoreat & sUperet!

UNIVERSITÄTSBIBLIOTHEK
HALLE (SAALE)

ERFURTI, ex Officina GEORGII HENRICI MÜLLERI.

Ad L. B.

 Ilm Celsissima & Illustrissima Comes ac Domina,
DOMINA AEMILIA JULIANA, pientissima &
Clementissima nostra patriæ Mater ante triennium,
& quod excurrit sexagesimum ætatis annum, senectu-
ris januam, ingressa esset, humillimo pietatis officio
impulsus sexaginta Chronosticha encomiastico - vo-
tiva in formâ Inscriptionis Eadem subjectissimè de-
dicavi. Ne verò pientissima ac humillimæ observantiae meæ jam
immemor viverem, cum Celsissimus ac Illustrissimus Comes & Do-
minus, DOMINUS ALBERTUS ANTONIUS, Patriæ Patens noster
pientissimus & clementissimus, eundem ætatis apicem gratiâ ac ope
divina superavit, eodem pietatis humillimæ incentivo incensus se-
xaginta anagrammatismos encomiastico - votivos cum totidem variis
metri epigrammatibus in nupero otio, (ne in otio otiosus viderer,)
post examen vernum concessò ex Ipsius celsissimo Nomine & tunc
integro, tunc more solito abbreviato, eruere & conscribere susti-
nui. Et si verò ejusmodi ingeniorum lusus & foetus variis judiciis &
præjudiciis, dum approbat Hermes & improbat Hermogenes, exponi
non nescio: Sunt tamen non pauci exasciatae, doctrinæ & illistris au-
toritatis Viri (1.) qui hujus farinæ exercitia ingeniosa non tantum
appro-

(1.) Præter alios plures allegari meretur celeberrimus Harsdörfferus
in tractatu Gesprächs-Spiele inscripto parte IV. p. m. 163. ubi
sic de anagrammatibus censet: Diese Erfindung des Buchsta-
ben-Wechsels ist allbereits bey denen Hebreern in Gebrauch
gewes.